



ORÇAMENTO

A ALENCAR DA SILVA LTDA, CNPJ nº 33.004.072/0001-66, IE: 15201569691 estabelecida na AV. Boa Esperança, Q. 137, LT 02. Laranjeiras
CEP: 68.501-170. Cidade de Marabá - PA.

Segue orçamento de acordo com os itens solicitados.

ITE	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL
M					
1	PELICULA PROFISSIONAL AUTOMOTIVA	M²	250	120,00	\$30.000,00
2	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA VEICULO HATCH E SEDAN	UNID	130	\$70,00	\$9.100,00
3	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA CAMIONETE	UNID	80	\$95,00	\$7.200,00
4	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL VEICULO HATCH E SEDAN	UNID	50	\$680,00	\$34.000,00
5	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL CAMIONETE	UNID	50	\$680,00	\$34.000,00
6	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM VEICULO HATCH E SEDAN	UNID	50	900,00	\$45.000,00
7	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM CAMIONETE	UNID	50	900,00	\$45.000,00

Validade 30 dias , VALOR TOTAL \$204.300,00

A ALENCAR DA SILVA
LTDA:330040720001
66

Assinado de forma digital
por A ALENCAR DA SILVA
LTDA:33004072000166
Dados: 2021.04.23 14:06:36
-03'00'

A ALENCAR DA SILVA LTDA
CNPJ nº 33.004.072/0001-66





ORÇAMENTO

D. R. DOS SANTOS, CNPJ nº **28.282.094/0001-58**, IE: 15802343301 SITUADA A na **ROD BR 230 Nº 2213**, TRANSAMAZONICA, CIDADE NOVA CEP: 68.502-700. Cidade de Marabá – PA.

ITE M	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL
1	PELICULA PROFISSIONAL AUTOMOTIVA	M²	250	140,00	\$35.000,00
2	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA VEICULO HATCH E SEDAN	UNID	130	\$75,00	\$9.750,00
3	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA CAMIONETE	UNID	80	\$100,00	\$8.000,00
4	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL VEICULO HATCH E SEDAN	UNID	50	\$710,00	\$35.500,00
5	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL CAMIONETE	UNID	50	\$700,00	\$35.000,00
6	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM VEICULO HATCH E SEDAN	UNID	50	950,00	\$47.500,00
7	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM CAMIONETE	UNID	50	950,00	\$47.500,00

COM VALIDADE DE 30 DIAS, VALOR DO ORÇAMENTO \$218.250,00

D. R. DOS SANTOS
Assinado de forma digital
por D. R. DOS SANTOS:282
SANTOS:282
82094000158
58
Dados: 2021.04.23
1409:48 -03'00'

D. R. DOS SANTOS
28.282.094/0001-58





ORÇAMENTO

A empresa L. A. QUEIROZ EIRELI, CNPJ nº 34.791.063/0001-25, Inscrição estadual 15.660.102-8, inscrição municipal 2097851, localizado na rua Carajás, Nº 1776, Cidade Nova, CEP 68.502-540, no município de Marabá, estado do Pará, apresenta o seguinte orçamento válidos por 45 dias:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UN.	QT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL
1	PELICULA PROFISSIONAL AUTOMOTIVA	M²	250	\$132,00	\$33.000,00
2	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA VEICULO HATCH E SEDAN	UNID	130	\$60,00	\$7.800,00
3	HIGIENIZAÇÃO INTERNA COMPLETA CAMIONETE	UNID	80	\$80,00	\$6.400,00
4	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL VEICULO HATCH E SEDAN	UNID	50	\$650,00	\$32.500,00
5	FORRO SOB ASSOALHO EM VINIL CAMIONETE	UNID	50	\$650,00	\$32.500,00
6	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM VEICULO HATCH E SEDAN	UNID	50	\$850,00	\$42.500,00
7	CAPA SOB BANCOS EM CURVIM CAMIONETE	UNID	50	\$850,00	\$42.500,00

TOTAL DO ORÇAMENTO: \$197.200,00

L A QUEIROZ Assinado de forma
digital por L A QUEIROZ
EIRELI:34791
063000125
Dados: 2021.04.23
14:06:00 -03'00'

L. A. QUEIROZ EIRELI
CNPJ nº 34.791.063/0001-25

Endereço: Rua Carajás, nº1776 - Bairro Cidade Nova - Marabá - Pará
Fone: (94) 99205-1661 - E-mail: compragrannorte@gmail.com



MÉDIA

R\$ 35,00

MEDIANA

R\$ 35,00

MENOR

R\$ 35

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

Ano da Compra

HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO 2021, 2020

Quantidade total de registros: 1

Registros apresentados: 1 a 1

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATSERV	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00195/2019	00005	Pregão	13544	LAVAGEM DE VEICULO AUTOMOTIVO		UNIDADE	96	R\$35	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO	153031 - MEC- UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO/SP	29/04/2020

MÉDIA

R\$ 53,15

MEDIANA

R\$ 53,15

MENOR

R\$ 53,15

FILTROS APLICADOS

Descrição

Descrição Complementar

INSTALACAO DE PELICULA DE PROTECAO

APLICACÃO DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR E SEGURANÇA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Ano da Compra

2021

Quantidade total de registros: 1

Registros apresentados: 1 a 1

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATSERV	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00077/2020	00001	Pregão	5584	INSTALACAO DE PELICULA DE PROTECAO		METRO QUADRADO	300	R\$53,15	JCN ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	MINISTERIO DOS TRANSPORTES	399003 - AUTORIDADE PORTUARIA DE SANTOS S.A	12/01/2021

MÉDIA
R\$ 64,00

MEDIANA
R\$ 64,00

MENOR
R\$ 64

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/PICK-UP 2021, 2020

Ano da Compra

Quantidade total de registros: 1

Registros apresentados: 1 à 1

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATSERV	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00142/2020	00003	Pregão	13544	LAVAGEM DE VEÍCULO AUTOMOTIVO		UNIDADE	20	R\$64	DET MAX SERVICOS AMBIENTAIS E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	ESTADO DO MARANHÃO	980921 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS/MA	11/11/2020